浙半发〔2024〕13号

关于公布 2023年度浙江省半导体行业“最具创新活力

中小企业奖”“最具市场潜力中小企业奖”获奖名单的

通知

各位会员单位：

为推动浙江省集成电路产业高质量发展，对浙江半导体

领域取得突出成绩的中小企业以资鼓励，激发企业活力、发

展动力和社会创造力，不断提高核心竞争力，进一步推动我

省乃至我国集成电路产业可持续发展。浙江省半导体行业协

会在相关部门的指导下，开展了 2023 年度浙江半导体行业

“最具创新活力中小企业奖”“最具市场潜力中小企业奖”评选

活动。经企业自荐及协会评委会综合审定，9家企业获评“最

具创新活力中小企业奖”、10家企业获评“最具市场潜力中小

企业奖”，现将奖项名单公布。

附件：2023年度浙江省半导体行业“最具创新活力中小

企业奖”“最具市场潜力中小企业奖”获奖名单

浙江省半导体行业协会

2024年 6月 20日

附件：

2023 年浙江省半导体行业“最具创新活力中小企业奖”“最具市场潜

力中小企业奖”获奖名单

奖项 序号 企业名称

最具创新活力

企业(排序不分

先后）

1 杭州乾晶半导体有限公司

2 西湖仪器（杭州）技术有限公司

3 浙江最成半导体科技有限公司

4 浙江露语尔半导体设备有限公司

5 微芯新材料(湖州)有限公司

6 马丁科瑞半导体（浙江）有限公司

7 砺芯半导体（湖州）有限公司

8 浙江力积存储科技有限公司

9 同创（丽水）特种材料有限公司

最具市场潜力

企业(排序不分

先后）

1 昕原半导体（杭州）有限公司

2 宁波芯健半导体有限公司

3 中电化合物半导体有限公司

4 盛吉盛精密制造(绍兴)有限公司

5 华芯(嘉兴)智能装备有限公司

6 芯启源电子科技有限公司

7 浙江三时纪新材料有限公司

8 浙江康鹏半导体有限公司

9 浙江晶睿电子科技有限公司

10 浙江屹晶微电子股份有限公司

	关于公布2023年度浙江省半导体行业“最具创新活力中小企业奖”“最具市场潜力中小企业奖”获奖名单的通
	附件：2023年度浙江省半导体行业“最具创新活力中小企业奖”“最具市场潜力中小企业奖”获奖名单
	2023年浙江省半导体行业“最具创新活力中小企业奖”“最具市场潜力中小企业奖”获奖名单